
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2015 м. Кривий Ріг                                                    №162                                   № 

 

Про надання матеріальної 

допомоги мешканцям міста 

 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 20.02.2015 №6, 

27.02.2015 №7; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про 

затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги 

мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 30.12.2014 

№3175 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі змінами; керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  

вирішив: 
  

1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 

1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 

1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 

1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 177 833 (сто 

сімдесят сім тисяч вісімсот тридцять три) грн. 00 коп. та оплату за послуги 

поштового зв’язку (0,79%) у сумі 175 (сто сімдесят п’ять) грн. 17 коп. відповідно 

до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 

міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 

тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 

«Інші видатки на соціальний захист населення». 

 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  

державного  

підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 

допомоги мешканцям  міста в  сумі  22 174 (двадцять дві тисячі сто сімдесят 

чотири) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в 

сумі 175 (сто сімдесят п’ять) грн. 17 коп.; 



 

2 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 155 659 (сто 

п’ятдесят п’ять тисяч шістсот п’ятдесят дев’ять) грн. 00 коп., відповідно до 

додатка 3. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

 

Міський голова Ю.Вілкул 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 

до рішення виконкому міської ради 

від 15.04.2015 №162 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Саксаганський район 
  

1. Хамула 

Таїсія Андріївна 

  

*** 350,00 

  

Дзержинський район 
  

2. Капітанець 

Ганна Іванівна 

*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   700,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 

 

 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконкому міської ради 

від 15.04.2015 №162 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Тернівський район 
  

1. Вініченко 

Ірина Петрівна 

  

*** 1 176,00 

2. Шелест 

Катерина Пантеліївна 

  

*** 588,00 

3. Гнєзділова 

Валентина Григорівна 

  

*** 550,00 

4. Зайцева 

Світлана Миколаївна 

  

*** 550,00 

5. Тесленко 

Георгій Георгійович 

  

*** 300,00 

6. Гладир 

Галина Григорівна 

  

*** 250,00 

7. Кареліна 

Варвара Антонівна 

  

*** 250,00 

  

Жовтневий район 
  

8. Старенька 

Олена Олександрівна 

  

*** 1 176,00 

9. Олійник 

Ярослава Іванівна 

  

*** 588,00 

10. Івановська 

Рита Петрівна 

*** 550,00 

 



 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

11. Булавін 

Олександр Іларіонович 

  

*** 300,00 

12. Мар’єва 

Харитина Макарівна 

  

*** 300,00 

13. Будзько 

Віра Федорівна 

  

*** 270,00 

14. Кавторіна 

Ганна Андріївна 

  

*** 250,00 

15. Кривонос 

Людмила Олександрівна 

  

*** 250,00 

16. Мороченець 

Валентина Сергіївна 

  

*** 250,00 

17. Петькіна 

Валентина Іванівна 

  

*** 250,00 

18. Северин 

Любов Гаврилівна 

  

*** 250,00 

19. Сенчін 

Валентина Тимофіївна 

  

*** 250,00 

20. Тітаренко 

Галина Андріївна 

  

*** 250,00 

21. Чирва 

Ніна Лук’янівна 

  

*** 250,00 

22. Шеверьова 

Ганна Вікторівна 

  

*** 250,00 

  

Саксаганський район 
  

23. Сухомлин 

Світлана Сергіївна 

*** 588,00 

 

 

 



 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

24. Шестокрилова 
Тамара Петрівна 
  

*** 550,00 

25. Григіна 
Оксана Валентинівна 
  

*** 300,00 

26. Корчагін 
Іван Єгорович 
  

*** 300,00 

27. Кропачов 
Ігор Борисович 
  

*** 300,00 

28. Маліч 
Леонід Іванович 
  

*** 300,00 

29. Стригальова 
Любов Казимирівна 
  

*** 300,00 

30. Батаченко 
Надія Тимофіївна 
  

*** 250,00 

31. Біла 
Марія Олександрівна 
  

*** 250,00 

32. Жуденко 
Анатолій Іванович 
  

*** 250,00 

33. Маміч 
Людмила Костянтинівна 
  

*** 250,00 

34. Марченко 
Зінаїда Салівна 
  

*** 250,00 

35. Семеренко 
Єфросинія Трохимівна 
  

*** 250,00 

36. Солоненко 
Валентина Володимирівна 

*** 250,00 

  

Довгинцівський район 
  

37. Литвин 
Олена Іванівна 

*** 300,00 

 

 



 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

38. Рябченко 

Надія Михайлівна 

  

*** 300,00 

39. Євтушенко 

Любов Іванівна 

  

*** 250,00 

40. Калініна 

Раїса Вікторівна 

  

*** 250,00 

41. Нікітенко 

Валентина Іванівна 

  

*** 250,00 

42. Пилипенко 

Любов Іванівна 

  

*** 250,00 

43. Полєвська 

Тамара Іванівна 

  

*** 250,00 

44. Рукавець 

Лариса Андріївна 

  

*** 250,00 

45. Храпугіна 

Галина Олексіївна 

  

*** 250,00 

  

Дзержинський район 
  

46. Ботвєнєва 

Катерина Денисівна 

  

*** 300,00 

47. Зверєва 

Людмила Леонідівна 

  

*** 250,00 

48. Медведєва 

Ганна Едуардівна 

  

*** 250,00 

49. Познякова 

Галина Іванівна 

  

*** 250,00 

50. Яценко 

Лідія Олексіївна 

*** 250,00 

 

 

 



 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

  

Центрально-Міський район 
  

51. Волошин 

Дмитро Анатолійович 

  

*** 300,00 

52. Матвієнко 

Алла Анатоліївна 

  

*** 300,00 

53. Тіссен 

Зоя Михайлівна 

  

*** 300,00 

54. Бойко 

Тетяна Семенівна 

  

*** 250,00 

55. Любашенко 

Любов Василівна 

  

*** 250,00 

56. Лященко 

Валентина Павлівна 

  

*** 250,00 

57. Мельнікова 

Олена Миколаївна 

  

*** 250,00 

58. Осіпова 

Ельміра Беніаминівна 

  

*** 250,00 

59. Сулієв 

Сергій Олександрович 

  

*** 250,00 

  

Інгулецький район 
  

60. Жовтюк 

Олена Анатоліївна 

  

*** 588,00 

61. Бондаревська 

Ганна Степанівна 

  

*** 300,00 

62. Попова 

Марія Дмитрівна 

*** 300,00 

 

 

 



 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

63. Абрамова 

Ганна Леонтіївна 

  

*** 250,00 

64. Губар 

Марія Максимівна 

  

*** 250,00 

65. Семенова 

Віра Костянтинівна 

*** 250,00 

  У С Ь О Г О:   21 474,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 

 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення виконкому міської ради 

від 15.04.2015 №162 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Тернівський район 
  

1. Жабюк 

Олексій Степанович 

  

*** 4 704,00 

2. Морковська 

Світлана Дмитрівна 

  

*** 4 704,00 

3. Соколовська 

Інна Миколаївна 

  

*** 4 704,00 

4. Крачковська 

Таїсія Аркадіївна 

  

*** 2 352,00 

5. Приймак 

Надія Олексіївна 

  

*** 1 176,00 

6. Пухальська 

Лариса Дмитрівна 

  

*** 588,00 

  

Жовтневий район 
  

7. Єфанова 

Тамара Адольфівна 

  

*** 4 704,00 

8. Ратушна 

Юлія Віталіївна 

  

*** 4 704,00 

9. Ткаченко 

Ігор Анатолійович 

  

*** 4 704,00 

10. Дуденко 

Надія Іванівна  

*** 3 528,00 

 



 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

11. Щелкачова 

Аліна Олександрівна 

  

*** 3 528,00 

12. Лазебник 

Борис Нестерович 

  

*** 2 352,00 

13. Піскунова 

Ніна Павлівна 

  

*** 2 352,00 

14. Боболович 

Зоя Лаврентіївна 

  

*** 1 176,00 

15. Демченко 

Людмила Миколаївна 

  

*** 1 176,00 

16. Тимофєєва 

Надія Миколаївна 

  

*** 1 176,00 

17. Шкуратова 

Галина Олексіївна 

  

*** 1 176,00 

18. Яцечко 

Олександра Афанасіївна 

  

*** 1 176,00 

19. Малих 

Юрій В’ячеславович 

  

*** 820,00 

20. Бублик 

Раїса Вакхівна 

  

*** 605,00 

21. Басюк 

Наталія Аркадіївна 

  

*** 588,00 

22. Зюкіна 

Наталія Іванівна 

  

*** 588,00 

23. Ралдугіна 

Ганна Федорівна 

  

*** 588,00 

24. Сучіліна 

Ніна Онисимівна  

*** 588,00 

 

 

 



 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

25. Шаповаленко 

Аліна Василівна 

  

*** 526,00 

26. Голубенко 

Валентина Антонівна 

  

*** 270,00 

  

Саксаганський район 
  

27. Мирошниченко 

Наталія Василівна 

  

*** 4 704,00 

28. Тіщенко 

Світлана Олексіївна 

  

*** 4 704,00 

29. Яцюк 

Анна Олегівна 

  

*** 4 704,00 

30. Голенок 

Ніна Миколаївна 

  

*** 1 176,00 

31. Карпіцька 

Валентина Пилипівна 

  

*** 1 176,00 

32. Лічман 

Павло Павлович 

  

*** 1 176,00 

33. Тарасєвіч 

Тетяна Йосипівна 

  

*** 1 176,00 

34. Чикільов 

Євгеній Макарович 

  

*** 1 176,00 

35. Чепель 

Алла Костянтинівна 

  

*** 1 151,00 

36. Чебикіна 

Марина Іванівна 

  

*** 1 042,00 

37. Діденко 

Надія Степанівна  

*** 588,00 

 

 

 



 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

38. Надточій 

Віра Тимофіївна 

  

*** 588,00 

39. Аврашко 

Валентина Петрівна 

  

*** 526,00 

40. Пантелєєва 

Ольга Терентіївна 

  

*** 405,00 

  

Довгинцівський район 
  

41. Болокан 

Василь Костянтинович 

  

*** 4 704,00 

42. Сопільняк 

Сергій Олександрович 

  

*** 4 704,00 

43. Шуткін 

Сергій Володимирович 

  

*** 4 704,00 

44. Чабанок 

Юрій Миколайович 

  

*** 3 528,00 

45. Шатіленко 

Наталія Тарасівна 

  

*** 2 352,00 

46. Смірнова 

Тетяна Вікторівна 

  

*** 1 842,00 

47. Байбус 

Катерина Матвіївна 

  

*** 1 176,00 

48. Венець 

Олександра Петрівна 

  

*** 1 176,00 

49. Голосун 

Анатолій Андрійович 

  

*** 1 176,00 

50. Москальченко 

Іван Михайлович  

*** 1 176,00 

 

 

 



 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

51. Захаренко 

Любов Борисівна 

  

*** 588,00 

52. Корніцька 

Катерина Михайлівна 

  

*** 588,00 

53. Щербак 

Галина Порфирівна 

  

*** 588,00 

  

Дзержинський район 
  

54. Возняк 

Олена Василівна 

  

*** 4 704,00 

55. Желязков 

Анатолій Петрович 

  

*** 4 704,00 

56. Куропятнік 

Альона Анатоліївна 

  

*** 4 704,00 

57. Попова 

Олена Олексіївна 

  

*** 3 528,00 

58. Гончар 

Людмила Андріївна 

  

*** 2 352,00 

59. Білинцева 

Людмила Григорівна 

  

*** 1 176,00 

60. Колесник 

Ольга Олександрівна 

  

*** 1 176,00 

61. Мартинова 

Людмила Миколаївна 

  

*** 1 176,00 

  

Центрально-Міський район 
  

62. Бачковська 

Діна Гаврилівна  

*** 4 704,00 

 

 

 



 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

63. Голубенко 

Тетяна Олексіївна 

  

*** 4 704,00 

64. Дорошенко 

Микола Іванович 

  

*** 3 528,00 

65. Перевязко 

Леонід Олексійович 

  

*** 3 528,00 

66. Велігура 

Зінаїда Трохимівна 

  

*** 2 352,00 

67. Осадча 

Олена Михайлівна 

  

*** 1 176,00 

68. Смірнова 

Тетяна Михайлівна 

  

*** 1 036,00 

69. Єлисоветська 

Таміла Іванівна 

  

*** 883,00 

70. Пшенична 

Валентина Григорівна 

  

*** 399,00 

71. Герасимова 

Наталія Вікторівна 

  

*** 330,00 

  

Інгулецький район 
  

72. Білицька 

Зіновія Йосипівна 

  

*** 1 176,00 

73. Слобідська 

Зоя Петрівна 

*** 1 176,00 

  У С Ь О Г О:   155 659,00 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 

 

*** - конфіденційна інформація 


